
ZARZĄDZENIE NR 343/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Łasinie 

Na podstawie art. 26 i 27  ustawy  z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r., poz.351 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w drodze spisu z natury inwentaryzację zdawczo-odbiorczą w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Łasinie w związku ze zmianą na stanowisku kierownika jednostki. 

§ 2. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić w okresie od dnia 1 lutego 2021 r. do dnia 
24 lutego 2021 r. według stanu na dzień 31 stycznia 2021r. 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe, pozostałe środki trwałe, pieczęcie, klucze, wyposażenie 
i materiały. 

§ 4. W celu przeprowadzenia spisu z natury, o którym mowa w § 1 zobowiązuję kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie do  powołania zespołu spisowych w składzie: przewodniczący 
oraz dwóch członków zespołu. 

§ 5. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osoby zdającej oraz osoby przyjmującej 
odpowiedzialność materialną za powierzone mienie jednostki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10CFB55-76DD-496D-B22F-38CE198C6692. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


